REF-73500-12-30-2025 

4. Objekti i kontratës: “Shërbim transporti për nevojat e OSSH sh.a për një periudhë dy vjecare”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144750-0 - Transportuesi të 

ngarkesave. 

6. Fondi limit:77,735,459 (shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind 

e pesëdhjetë e nentë) All, pa TVSH ose 802,223.5 (tetëqind e dy mijë e dyqind e njëzet e tre pikë 

pesë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 29.12.2025, 1 euro = 96.9 All. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:24 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

4. Object of the contract/framework agreement: “Transport service for the needs of OSSH sh.a 

for a two-year period”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 34144750-0 - Freight 

transporter. 

6. Limit Fund: 77,735,459 (seventy-seven million seven hundred thirty-five thousand four 

hundred fifty-nine) All, excluding VAT or 802,223.5 (eight hundred two thousand two hundred 

twenty-three point five) euros excluding VAT. Referring to the exchange rate of the Bank of 

Albania dated 29.12.2025, 1 euro = 96.9 All.  

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 24 

months from the date of signing the contract.